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Eniro 0100 100 tuo säätiedot 
numeropalveluun 
Eniro 0100 100 tuo ensimmäisenä kotimaisena numeropalveluna 
säätiedot palveluunsa solmiessaan Forecan kanssa sopimuksen 
säätietojen käytöstä numeropalvelussa.  
 
Eniro 0100100 tarjoaa 17.3.2009 lähtien asiakkailleen Forecan tuottamia kotimaan säätietoja.  
Numeropalvelun uudella sääpalvelulla halutaan auttaa kotimaassa liikkuvia asiakkaita, sillä 
käytössä ovat paikalliset säätiedot kolmen vuorokauden sääennusteineen.  
 
Tarkkojen sääennusteiden lisäksi numeropalvelusta saa ajankohtaista tietoa saderintamien 
liikkeistä käytössä olevien sadetutkien ansiosta. Uuden palvelun avulla esimerkiksi keväistä 
lomamatkaa suunnittelevat voivat yhdellä puhelinsoitolla varmistaa ottaako reissulle mukaan 
kumisaappaat vai toppatakin. Palvelu toimii ympäri vuorokauden missä päin Suomea tahansa. 
 
”Sääpalvelumme on siitä ainutlaatuinen, että Eniro 0100 100 on ensimmäinen paikallisia 
säätietoja tarjoava numeropalvelu Suomessa. Haluamme tarjota samasta tutusta numerosta 
asiakkaillemme nyt myös säätiedot, jotta heidän on helppo saada sääennusteet nopeasti yhdellä 
puhelinsoitolla vaikkapa reittiopastuksen ohessa”, Eniro numeropalveluiden johtaja Kaj Lindholm 
kertoo. 
 
”Yhteistyömme Eniron kanssa merkitsee sääpalvelun monipuolistumista ja säätiedon entistä 
parempaa saatavuutta. Sääpalvelu on kehittyneen yhteiskunnan perusinfrastruktuuria. Se voi 
yhtä hyvin kohottaa yksilön elämänlaatua kuin lisätä kansantalouden tuottavuutta. Itselleen 
sopivan sääpalvelun löytäminen alkaa olla jo jokaisen haaste. Eniron palvelukonsepti - ja nyt siis 
myös sää sen osana - pystyy kehittymään merkittäväksi sääpalvelun jakelukanavaksi. Olemme 
iloisia voidessamme osaltamme tuoda tällä uudella tavalla säätietoa entistä lähemmäs ihmisiä”, 
kommentoi Forecan meteorologi Juha Föhr.  
 
Poikkeukselliset sääolosuhteet lisäävät huomattavasti Eniro 0100100 –palvelun puhelumääriä. 
Hieman yllättäen myös kesäisen aurinkoiset päivät lisäävät palvelun puhelumääriä. Eniro 
0100100 tarjoaa suomalaisille puhelimitse yhteys- yritys- ja säätietojen lisäksi myös muun 
muassa aukioloaikoja sekä valtakunnallisia joukkoliikennetietoja. Eniten joukkoliikenne- sekä 
taksien yhteystietoja kysytään Eniro 0100100:sta sakean lumipyryn tai vesisateen yllättäessä.  
 
 



  

 
Lisätietoja:  
Kaj Lindholm, johtaja, Voice, Oy Eniro Finland Ab, p. +358 505 520 740. 
Tiina Asula, Myyntijohtaja, Foreca Oy, p. 09 6689 6433. 
 
www.enirofinland.fi 
 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron hakupalvelujen - luettelojen, numero- sekä internet- ja 
mobiilipalvelujen - avulla on helppo löytää henkilöt, yritykset, palvelut ja tuotteet. 
 
Eniron palveluksessa on noin 5 000 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa ja Puolassa. Vuonna 
2008 Eniron liikevaihto oli 6 645 miljoonaa Ruotsin kruunua ja liiketulos (EBITDA) 2 037 miljoonaa Ruotsin 
kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 
 
 
Foreca on suomalainen täyden palvelun säätalo. Foreca on yksityinen yritys, jonka toimisto sijaitsee Helsingissä. 
Foreca on perustettu vuonna 1996. Lisätietoja Forecasta: corporate.foreca.com/fi 


